ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2020г.                                             с. Сигаево                                             № 9

Об утверждении Положения  об Управлении  образования Администрации

муниципального образования «Сарапульский район»

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования

«Сарапульский район» от 29 ноября 2019 года № 208/10 «Об утверждении структуры

Администрации муниципального  образования «Сарапульский район», руководствуясь

пунктом 8 части 2 статьи 30  Устава муниципального образования «Сарапульский район»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение об Управлении образования Администрации

муниципального образования «Сарапульский район».

2. Уполномочить начальника Управления образования Администрации

муниципального образования «Сарапульский район» Роготневу Елену Борисовну

зарегистрировать Положение об Управлении образования Администрации

муниципального образования «Сарапульский район» в установленном законодательством

порядке.

3. Постановление главы муниципального образования «Сарапульский район» от

28.11.2016 года № 66 «Об утверждении Положения об Управлении образования

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» признать

утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление в соответствии со статьями 40 и 41 Устава

муниципального образования «Сарапульский район».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                                                   И.В. Асабин